

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองพลวงใหญ่ ซอย 10 (คอกม้า) หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.138-50 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลไชยมงคล/เทศบาลตำบลไชยมงคล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,500.000	15.76	39,400.00	1.3586	21.41	53,528.84
2	2. งานดิน							
3	2.1 ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,000.000	10.84	54,200.00	1.3586	14.72	73,636.12
3	2.2 งานดินถมบริเวณข้างราง	ลบ.ม.	100.000	120.00	12,000.00	1.3586	163.03	16,303.20
4	3. งานรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	570.31	114,062.00	1.3586	774.82	154,964.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองพลวงใหญ่ ซอย 10 (คอกม้า) หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.138-50 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลไชยมงคล/เทศบาลตำบลไชยมงคล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	4.1.1	ตร.ม.	4,000.000	345.65	1,382,600.00	1.3586	469.60	1,878,400.36
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	203.24	7,316.64	1.3586	276.12	9,940.38
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	113.32	40,795.20	1.3586	153.95	55,424.35
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	5.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองพลวงใหญ่ ซอย 10 (คอกม้า) หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.138-50 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลไชยมงคล/เทศบาลตำบลไชยมงคล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบ A (R.C.DITCH TYPE A) (DWG.NO.DS-406)	ม.	2,000.000	1,870.10	3,740,200.00	1.3586	2,540.71	5,081,435.72
	5.1.2 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))							
9	5.1.2.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104)	EACH	3.000	4,876.94	14,630.82	1.3586	6,625.81	19,877.43
	5.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
10	5.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	200.000	290.00	58,000.00	1.3586	393.99	78,798.80
11	5.2.2 RUMBER STRIP	ตร.ม.	8.000	460.00	3,680.00	1.3586	624.95	4,999.64

ชูยศ ศิริวรรณ

21 มกราคม 2569 12:29:03

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองพลวงใหญ่ ซอย 10 (คอกม้า) หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.138-50 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลไชยมงคล/เทศบาลตำบลไชยมงคล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.2.3 งานปูมสะท้อนแสงชนิดสองทาง (ROAD STUD) ชนิดสองทาง (BI DIRECTION)	อัน	40.000	320.00	12,800.00	1.3586	434.75	17,390.08
	5.3 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
	5.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
13	5.3.1.1 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402)	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3586	2,635.68	5,271.36
14	5.3.2 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	20.000	590.00	11,800.00	1.3586	801.57	16,031.48
	5.4 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
	5.4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.4.1.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
15	5.4.1.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3586	19,400.80	38,801.61

ชยุต ศรียรรักษ์

21 มกราคม 2569 12:29:03

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองพลวงใหญ่ ซอย 10 (คอกม้า) หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.138-50 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลไชยมงคล/เทศบาลตำบลไชยมงคล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	5.5 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 5.5.1 ป้ายบรรทุกน้ำหนั ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3586	15,977.13	15,977.13
17	5.5.2 ป้ายจราจรแบบ ต1, ต2 , ต69	ชุด	4.000	2,520.00	10,080.00	1.3586	3,423.67	13,694.68
รวมราคากลาง								7,534,475.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองพลวงใหญ่ ซอย 10 (คอกม้า) หมู่ที่ 3 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.138-50 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลไชยมงคล/เทศบาลตำบลไชยมงคล



ชูยศ ศิริวัชรินทร์
(ชูยศ ศิริวัชรินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีวัฒน์ อ่อนบรม
(ธีวัฒน์ อ่อนบรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรฤทธิ วินไธสง
(วรฤทธิ วินไธสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง